ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.02.2020 г.  № 272
36-я сессия 5-го созыва

	 «О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 05.12.2019 г. № 526 «О районном бюджете Соболевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 05.12.2019 г. № 526 «О районном бюджете Соболевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением Соболевского муниципального района «О бюджетном процессе в Соболевском муниципальном районе», Дума Соболевского муниципального района Камчатского края

РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 05.12.2019 г. № 526 «О районном бюджете Соболевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
1. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Соболевского   муниципального района 			                   С.В. Третьякова

2